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Gültig eingelegte Wahlzettel
In Abzug kommen:
-Leere (gestempelte) Wahlzettel :
-Ungültige (gestempelte) Wahlzettel :
Es verbleiben als gültige Wahlzettel :

9285

0
179

9106

Stimmberechtigte : 30940
Eingegangene Wahlzettel : 9486
-Davon ungültig eingelegt (ungestempelt) : 201

2049 995 304401 Sozialdemokratische Partei
1407 749 215602 Schweizerische Volkspartei
644 383 102703 Freisinnig-Demokratische Partei
394 229 62304 Grüne
464 308 77205 Christlichdemokratische Volkspartei
127 48 17506 AL - Alternative Liste / PdA
343 282 62507 Evangelische Volkspartei
220 30 25008 Seniorenliste
58 42 10009 Grünliberale Partei

243 78 32112 Schweizer Demokraten
4 9 1314 Humanistische Partei

Die Richtigkeit bestätigen:
PräsidentIn:

SekretärIn/SchreiberIn:

Stempel des Wahlbüros:

Bemerkungen - Allfällige Entscheide

2. Mitglied:1. Mitglied:

5953 3153 9106Total:

Gliederung der gültigen Wahlzettel:

Liste Bezeichnung der Liste Wahlzettel Wahlzettel Wahlzettel
unveränderte veränderte Total gültige


